THÔNG BÁO

Về việc tham gia cuộc thi “The Voice of Hotec”

Căn cứ kế hoạch số 24/ KH-NN ngày 18/10/ 2023 về việc tổ chức buổi sinh

hoạt câu lạc bộ tiếng Anh lần 3 Năm học 2023-2024,

Khoa Ngoại ngữ thông báo về việc tham gia cuộc thi “THE VOICE OF

HOTEC”, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: Tất cả học sinh, sinh viên đang học tại trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ

thuật Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Nội dung cuộc thi:

Bài hát dự thi có:

- Ngôn ngữ: thể hiện bằng tiếng Anh, tiếng Hoa, tiếng Hàn hoặc tiếng Nhật.

- Chủ đề: Ca ngợi quê hương, đất nước tươi đẹp; truyền thống lịch sử dân tộc; ca ngợi

tình yêu trong sáng, tình hữu nghị và văn hóa, … phù hợp với môi trường học tập.

3. Hình thức dự thi:

 Vòng loại

❖ Thí sinh gửi Clip bài hát dư thi về Ban tổ chức

❖ Thí sinh có thể dự thi theo hình thức đơn ca, song ca, tam ca hoặc theo

nhóm

❖ Mỗi thí sinh có thể gởi nhiều clip tham dự trong thời gian quy định

 Vòng chung kết

❖ Thí sinh giới thiệu (bằng Tiếng Anh) và trình bày lại bài hát trực tiếp trên

sân khấu

❖ Thí sinh trả lời 1 câu hỏi của ban giám khảo (bằng Tiếng Anh)

❖ Các tiết mục có múa phụ họa hoặc biểu diễn với nhạc cụ sẽ được cộng

thêm điểm khuyến khích

4. Thời gian:

 Vòng 1: từ ngày ra thông báo đến ngày 20 tháng 11 năm 2023

 Vòng 2: 8h00 ngày 04 tháng 12 năm 2023 (dự kiến)

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TB- NN TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 11 năm 2023

 2

5. Giải thưởng:

 01 giải Nhất

 01 giải Nhì

 03 giải khuyến khích

 01 giải bình chọn của khán giả qua Fanpage

Tất cả bài dự thi gửi về BTC đều được ghi nhận, cộng điểm rèn luyện theo quy định

và điểm thưởng vào 01 môn học tiếng Anh của HSSV theo học tại Khoa Ngoại ngữ

trong HK2 năm học 2023-2024.

Mọi thông tin chi tiết, liên hệ Ms. Duyên (ĐT: 0908412858)/ Ms. Hoa (ĐT:

0988850723)

Nơi nhận:

- Các đơn vị liên quan (để phối hợp thực hiện);

- HSSV (để thực hiện);

- Website trường (để HSSV biết);

- Lưu NN.

PHỤ TRÁCH KHOA

  Phạm Thị Thu Thảo